Fornecimento	de	bens	e	serviços	para	realização	da	Oficina	de	Capacitação	para	Assistência	à	Saúde	dos	Povos	de
Recente	Contato:	Povo	Pirahã,	entre	os	dias	08	e	10/12/2025	em	Manicoré	AM	-	DSEI	Manaus.

EMPRESA E	B	GUEDES

CNPJ 43.737.358/0001-04

VALOR
CONTRATADO

R$	26.795,80	(vinte	e	seis	mil	setecentos	e	noventa	e
cinco	reais	e	oitenta	centavos).

O	valor	total	da	contratação	perfaz	o	montante	de	R$	26.795,80	(vinte	e	seis	mil	setecentos	e	noventa	e	cinco
reais	e	oitenta	centavos).

Brasília,	na	data	da	assinatura	eletrónica.

PEDRO	ARAÚJO	DA	SILVA
Coordenador	de	Aquisições	e	Serviços	Singulares

Documento	assinado	eletronicamente	por	Pedro	Araújo	da	Silva,	Coordenador(a)	de	Aquisições	e
Serviços	Singulares,	em	12/12/2025,	às	14:39,	conforme	horário	oficial	de	Brasília,	com	fundamento	no	art.